ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о возобновлении рассмотрения дела №21-05/21-17А

25 декабря 2018                                               г. Петропавловск – Камчатский

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Камчатскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: "...."

Члены Комиссии:"..."

рассмотрев дело о нарушении антимонопольного законодательства
возбужденного на основании приказа Камчатского УФАС России от
31 октября 2017 года № 82-П о возбуждении дела и утверждении
состава Комиссии по рассмотрению дела по признакам нарушения
ООО Консалтинговая группа «Капитал Плюс» (ул.Пограничная, 21,
офис 85, г.Петропавловск – Камчатский, 683032 ОГРН 1124101013607)
и ИП "...."(ОГРНИП 312410125800013) пункта 1 статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), выразившееся в
регистрации компании с фирменным наименованием, имеющим
сходное до степени смешения наименование с ранее
зарегистрированным фирменным наименованием ООО
Консалтинговая группа «Капитал Плюс» (ОГРН 1024101038763), а
также путем использования фирменного наименования,

у с т а н о в и ла:

Определением от 26.04.2018 дело № 21-05/21-17А было
приостановлено в связи с рассмотрением Арбитражным судом
Камчатского края дела № А24-485/2018 имеющего значение для
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства.

В соответствии с частями 4, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции
Комиссия определила:

о п р е д е л и ла:

1. Рассмотрение дела № 21-05/21-17А возобновить.

2. Назначить дело № 21-05/21-17А к рассмотрению на 24 января 2019
в 11 часов 00 мин.